
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 25 de janeiro de 2022 Ano XII - Edição nº 01195 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E106F24E714A433F49BE7C1C896D7E66



terça-feira, 25 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025PRP/2021 - PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 025/2021 - AVISO DE

HOMOLOGAÇÃO

• DECRETO Nº 016, DE 14 DE JANEIRO DE 2022.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E106F24E714A433F49BE7C1C896D7E66



terça-feira, 25 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 025PRP/2021 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
O Município de Central, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a Aquisição 

futura e eventual de peças e serviços de manutenção preventiva e corretiva de bombas hidráulicas, e, 

consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor das licitantes abaixo indicada, a fim de que produza os 

efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 24/01/2022. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito. 

 

 

LOTE LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 LUCAS MACIEL GAMA ME (CNPJ Nº 19.740.098/0001-41) R$              156.662,00

2 LUCAS MACIEL GAMA ME (CNPJ Nº 19.740.098/0001-41) R$               95.000,00 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4AFF13F1D36072E0FEBD0C2245B5D15

terça-feira, 25 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 25 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

	

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/ Email: prefeituracentral@yahoo.com.br 
 

Gabinete do Prefeito 

 

 

DECRETO Nº 016, DE 14 DE JANEIRO DE 2022. 

 
 

Dispõe sobre concessão de Licença 
Prêmio ao Servidor NEUTON ROSA 
DE SOUZA. 

 
 
 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições legais,  
 
 
 

  DECRETA: 
 

  Art. 1° Art. 1° Conceder, na forma do Art. 99, da Lei 
Municipal nº 243/91, Licença Prêmio ao Servidor Público Municipal, Sr. NEUTON 
ROSA DE SOUZA, ocupante do cargo de ASSISTENTE FAZENDARIO, lotado na 
Secretaria Municipal de Finanças, pelo período de 06 ( seis meses), no período de 
24.01.22 a 23.07.22. 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito de Central–BA, em 14 de janeiro de 2022. 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E106F24E714A433F49BE7C1C896D7E66


		2022-01-25T16:59:46-0300




